
PACHET FURNITURI PENTRU ALEGERI PREZIDENTIALE 2019

I.D.: 44133961

Data publicarii 02.10.19 Coduri CPV 30192700-8 30199000-0

Pretul estimativ: 708,05 RON - 708,05 RON

Descriere: Nr. Denumire produs; Caracteristici UM Cant. Pret unitar Valoare 1 PLIC TB/4 KRAFT BURDUF 5CM 6947 BUC 200 0,57 114,00 2 AGRAFE BIROU 78MM DL CUT 2 3,30 6,60 3 AGRAFE BIROU 50MM DL CUT 2 1,90 3,80 4 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 4830 SET 1 5,95 5,95 5 CUTIE ARHIVARE 150MM RO BUC 50 2,40 120,00 6 CUTIE ARHIVARE 100MM RO BUC 50 1,80 90,00 7 SFOARA BUMBAC 100G BUC 10 3,25 32,50 8 CUB HARTIE ALB CU SUPORT AVANSAS CUT 2 2,95 5,90 9 PERM.MARKER OHP SCHNEIDER 222 (0.7MM) NEGRU BUC 5 3,10 15,50 10 MINE CREION MEC. ROTRING 0.5MM HB CUT 5 2,75 13,75 11 MINE CREION MEC. ROTRING 0.7MM HB CUT 5 2,75 13,75 12 NOTES ADEZ. 127*76 CH BUC 3 1,50 4,50 13 INDEX HARTIE 20*50MM 4CUL. FORPUS 42026 SET 3 1,50 4,50 14 PLIC TC/4 SILIC. 38303 100/SET SET 5 19,70 98,50 15 BANDA CORECTOARE KORES SCOOTER 4.2MM*8M 84823 BUC 5 4,95 24,75 16 TAVITA CORESP. 3/SET PL. ARK 2093 SET 3 27,25 81,75 17 ETICHETE AAD 2/PAG RAYFILM 210*148MM 100/TOP TOP 3 24,10 72.30TOTAL 708,05 RON+TVA
